[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2022 года

                            № 193
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:
а) за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём железнодорожника:

- Пихота Петра Александровича, начальника Микуньского района электроснабжения Сосногорской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Северной дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД»;

б) за многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, образцовой выполнение производственных заданий и в связи с Днём железнодорожника:

- Василенко Оксану Александровну, специалиста по охране труда I категории Микуньской дистанции инфраструктуры структурного подразделения Северной дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;

в) за выдающиеся заслуги в повышении экономической и производственной эффективности производства, исключительный личный вклад в достижение высоких производственных показателей, многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте и в связи с Днём железнодорожника:

- Афанасьеву Надежду Михайловну, приемщика поездов железнодорожной станции Микунь Сольвычегодского центра организации работы железнодорожных станций структурного подразделения Северной дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД»;

- Вострокнутову Светлану Александровну, оператора по обработке поездной информации и перевозочных документов железнодорожной станции Микунь Сольвычегодского центра организации работы железнодорожных станций структурного подразделения Северной дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД»;

- Нестеренко Александра Ивановича, составителя поездов железнодорожной станции Микунь Сольвычегодского центра организации работы железнодорожных станций структурного подразделения Северной дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД»;

г) за многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, проявленную инициативу при выполнении производственных заданий и в связи с Днём железнодорожника:

- Фокину Маргариту Валерьевну, нарядчика локомотивных бригад оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск Северной дирекции тяги Центральной дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Башлыкова Анатолия Николаевича, машиниста тепловоза оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск Северной дирекции тяги Центральной дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Сивозалезова Андрея Леонидовича, машиниста тепловоза оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск Северной дирекции тяги Центральной дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Дмитриева Сергея Александровича, машиниста тепловоза оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск Северной дирекции тяги Центральной дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД».
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                    В.А. Розмысло